obligatione Contractus & Actus sentibus inscriptis (exti Veri,  
iusti, & liquenti, debiti, mutua utq; amice ipsa per se Res  
quiescentes securitas tenetur utq; debet. Quae quidem  
summa Superscripta Quindecim Milium libras  
com Deo Recognoscens, Illis & Aliquis Ceteris  
Capitulis & Petro in Lodhaya Petro de Subla  
proter Regni Magnificenti, Thubert, Popery  
centi Capiteo huiusmodi in o sup bonis suis  
q; omnibus ac bonis pecuniariis quibusvis habitis  
o habendis eadem Illis & Aliis Ceteris de Subomin  
Conditi sua cruce passens inscribit & obligat Ceteri  
hinc die & festo Conuersionis Sancti Pauli  
Apoli ppe & immediate Ventum parata pecunia  
dare & solvere reddere, & Ceteri Officia Actus q;  
per Capiteo Capitulis & Petro de Subla  
ire effectum repone, & relinquere, resipitang' esse  
actum, nisi ab eor Officio non efficerent  
nec Arrestare vel quouis modo alio impugnar  
de q; sub radio summa Quindecim Milium lib  
non solent, & eundem Recognoscens & Ceteri success  
dictas conditiones suas, & ipsi partes, non soluta  
cum summa supra scripta essentialis debito pro  
tempore & loco superscripta ad solvenda deinde  
Pro quo qui & radio taliter ad solvenda succubita  
de summa supra scripta non soluta obluenda  
Centum ex no natus Recognoscens Illis & Aliis  
Petocke Vel eiq; succores. Ad Infantiam Sigajus  
Illis & Aliis Ceteris de Subomin Petocke Conditiis  
suis vel eius posterora. Ceteri Officia per Capiteo  
Capitulis Recognoscens, vel Capiteo Capitulis & Petro de Subla  
ad quod prius stabitur extunc esse in superscripto  
quod respondendum spectat mediante pan Ceteris Ceteri  
penti. Ceteri Capiteo Recognoscens, per ipsos Ceteri  
Ceteris Termino tamq; preceptionis, stare, Juris peris,

verdere, Vadit, pactu hinc, Injunctio hinc adhibere  
 ac omne Judicium pnti debet et tenet, sed ac sub  
 pueris ad eam omnia in scriptis obligat. Insuper  
 cum Terminis validis ad eximie sequens Casus  
 cum Terminis pro peremptoris, Vera approbata  
 Maion, Minoritate Succum, Legatione in Galia  
 extra Legum, Servitio Militari ad Murto ad di  
 ctum, Delictis quibusvis dilatoribus et Capibus  
 impedimentis non differendis, Et quoniam pro  
 obsequio Officij Civitatis Casus sine Casus Neo  
 concinens Terminos Dilatione sibi non accipiens,  
 nullasq; Motiones, Appellationes, necam pcedones  
 faciendo, ac pmissoria pmissis simplicibus vel si  
 pliciter, Casus, Insuper, quibusvis Juris, Insuper  
 ad Rem, bello, Conventionem, et alios abus Juris  
 remedijs, et defensionibus, nec subterfugionibus, nec quavis modo  
 alio evadent. Hac praesente pssibile Receptio:  
 tionem ad Casus omnia mediante.

Idem Relationem Approbat:

Comparens pro Coma Officio et Actis pntibus  
 Casus Civitatis Primumque Albus et Magnus  
 Felicianus Casarius in Petro in Palmaribus  
 totius Casus Casaria Joha hinc Regemque Ut  
 manus mente et corpore exas a Terro dicitur pnt  
 bus, Jurisdiccionibus, suis quibusvis pntibus et Corpore  
 totis recedent, pntibus pro Casus Civitatis Primumque  
 Jurisdiccionem quod Actus pntibus utitur secum suis  
 vidus et bonis suis pntibus utitur totam et plenam  
 incorporamque subiectam, palam liberamque, ac  
 si expressa recognovit. Quia Insuper Relatione facta  
 citationis pro Judicibus Captivabilibus Palmaribus  
 pntibus, ad Casus non pntibus pntibus Insuper  
 et Recognite in Casus et Instantia Insuper

Justitiam